

Årsredovisning

för

Falun Borlänge Elektra AB

556195-1657

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Bylock, Styrelseledamot

2023-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Falun Borlänge Elektra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar service och reparationer på elmotorer och pumpar och bedrivs i Borlänge. Bolaget har ett samarbete med Krylbo Elektra AB.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit sjuklöneersättning samt stöd för korttidsarbete under året.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krylbo Elektra AB (org nr 556084-8854) med säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	18 818	12 386 (8 mån)	15 585	17 149
Resultat efter finansiella poster	824	1 516	1 061	371
Soliditet (%)	56,8	52,6	48,6	36,1

Omsättningen har ökat med 52 % i jämförelse med föregående räkenskapsår, detta beror främst på att föregående räkenskapsår omfattar 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 021 346	892 614	4 033 960
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			892 614	-892 614	0
Årets resultat				447 206	447 206
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 913 960	447 206	4 481 166

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 913 960
årets vinst	447 206
	4 361 166
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 361 166
	4 361 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-05-01 -2021-12-31 (8 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		18 818 090	12 386 168
Övriga rörelseintäkter		442 999	189 553
		19 261 089	12 575 721
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 837 109	-4 998 616
Övriga externa kostnader		-3 389 436	-1 911 555
Personalkostnader	2	-7 114 099	-4 087 618
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 799	-61 072
		-18 433 443	-11 058 861
Rörelseresultat		827 646	1 516 860
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 663	-534
		-3 500	-534
Resultat efter finansiella poster		824 146	1 516 326
Bokslutsdispositioner	3	-226 000	-382 828
Resultat före skatt		598 146	1 133 498
Skatt på årets resultat		-150 940	-240 884
Årets resultat		447 206	892 614

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser	4	14 527 14 527	22 718 22 718
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	140 648 140 648	192 825 192 825
Summa anläggningstillgångar		155 175	215 543
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 523 251 2 523 251	2 358 110 2 358 110
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 787 976	3 276 759
Fordringar hos koncernföretag		145 085	0
Övriga fordringar		123 340	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		695 277	419 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		748 296	526 230
		5 499 974	4 222 531
<i>Kassa och bank</i>		1 477 574	2 451 384
Summa omsättningstillgångar		9 500 799	9 032 025
SUMMA TILLGÅNGAR		9 655 974	9 247 568

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 913 960

3 021 345

Årets resultat

447 206

892 614

4 361 166

3 913 959

Summa eget kapital

4 481 166

4 033 959

Obeskattade reserver

7

1 268 000

1 042 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 305 268

1 421 442

Skulder till koncernföretag

379 813

1 037 196

Aktuella skatteskulder

241 573

34 601

Övriga skulder

868 581

675 220

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 111 573

1 003 150

Summa kortfristiga skulder

3 906 808

4 171 609

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 655 974

9 247 568

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021-05-01 -2021-12-31
Förändring av överavskrivningar	1 000	-2 172
Avsättning till periodiseringsfond	225 000	385 000
	226 000	382 828

Not 4 Licenser

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 956	40 956
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 956	40 956
Ingående avskrivningar	-18 238	-12 777
Årets avskrivningar	-8 191	-5 461
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 429	-18 238
Utgående redovisat värde	14 527	22 718

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 837 306	2 837 306
Årets inköp	32 461	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 869 767	2 837 306
Ingående avskrivningar	-2 644 481	-2 588 870
Årets avskrivningar	-84 608	-55 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 729 089	-2 644 481
Utgående redovisat värde	140 678	192 825

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	58 000	57 000
Periodiseringsfond 2018	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2019	305 000	305 000
Periodiseringsfond 2020	95 000	95 000
Periodiseringsfond 2021	385 000	385 000
Periodiseringsfond 2022	225 000	0
	1 268 000	1 042 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	261 208	214 652

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-03-09

Christian Bylock
Christian Bylock

Johan Dahlin
Johan Dahlin

Johan Svelander
Johan Svelander
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-09

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Forsgren
Daniel Forsgren
Auktoriserad revisor
